c
(..,

Q

"(..J
<..J
~

'""Ca.,;
'-'(.,)

(..I
(;

"(..J
~
<.;
<.J

'->°v.<.;
~
(.)

o
(.,
u
()
(..)

~

c

"'->'-'u(.)
(.;I
<..J
c..;
Q
~

~
<.I
(.;
~

"(.,)
'-J(J
<.oi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n.o 082/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inci-

so VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Especial com o objetivo de avaliar

se o veículo tipo camioneta, marca GM - Chevrolet, modelo Chevy 500 1994, ano de

fabricação 1994, placa AEK-0591, de cor vermelha, chassi 9BGTB80JRRC101425,

encontra-se na condição de bem inservível, bem como, em caso positivo, proceder à

avaliação do lance mínimo a ser ofertado, em eventual processo licitatório visando à

alienação do bem.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o pa-

rágrafo anterior: JOÃO BELMIRO DE LIMA, RG n° 3.420.025-9 PR; AGUINALDO

RUFINO DE CARVALHO, RG 3.193.678-0 PR; e DIRCEU BATISTA GORREA, RG

1.861.492 PR, sob presidência do primeiro.

Publique-se.

Siqueira Campos, 9 d m r o de 2005.

J

	00000001